[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __30.12.2022___              					                            № _1277__
г. Красноуфимск

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе" (в редакции Федерального закона от 28.12.2013 N 396-ФЗ), Постановлением Правительства Свердловской области от 18.09.2013 N 1137-ПП "Об утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений на территории Свердловской области", Письмом Министерства по управлению  государственным имуществом Свердловской области от 21.12.2022 N 17-01-81/31669 о предварительном согласовании схемы размещения рекламных конструкций, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в России,  руководствуясь статьями 31, 48  Устава ГО Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций, размещаемых  на земельных участках, расположенных на территории муниципального образования "городской округ Красноуфимск", независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Российской Федерации, государственной собственности Свердловской области или в собственности муниципального образования "городской округ Красноуфимск, в следующем составе:
1) перечень мест размещения рекламных конструкций на территории городского округа Красноуфимск (приложение № 1);
2) карта размещения рекламных конструкций на территории городского округа Красноуфимск (приложение N 2).
        2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Весник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет» (http://go-kruf.midural.ru).
        3. Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы по жилищной политике и городскому хозяйству Рязанова Д.В.

Глава городского округа Красноуфимск                        	             М.А.Конев
image1.png